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Lista promowanych produktów   

- Zestawy BladeSystem HPE GO!  
Czas trwania:  1 lipiec   31  2016 r. 

Promowane produkty  

 HPE BladeSystem 

 HPE Virtual Connect 
 HPE OneView 
 1 z 3 pakietów serwisowych HPE 

OPG nr:93727094). 

 

Zestaw 1 BladeSystem HPE GO! : 

Zestaw 
BladeSystem 
HPE GO! 

Product  
Number 

Opis produktu  Product 
Line 

Zestaw 1  681844-B21 HP BLc7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure 1 MV 

Zestaw 1  E5Y41A HPE OV 3yr 24x7 Encl FIO Phys 16 Svr Lic 1 FS 

Zestaw 1  813198-B21 HPE BL460c G9 E5v4 10/20Gb FLB CTO Blade 2 MV 

Zestaw 1 813198-B21 Factory Integrated  MV 

Zestaw 1 819838-L21 HPE BL460c Gen9 E5 -2620v4 FIO Kit 2 MV 

Zestaw 1 819838-B21 HPE BL460c Gen9 E5-2620v4 Kit 2 MV 

Zestaw 1 819838-B21 Factory Integrated  MV 
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Zestaw 1 805347-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2400T-R Kit 4 SI 

Zestaw 1 805347-B21 Factory Integrated  SI 

Zestaw 1 785067-B21 HP 300GB 12G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 4 SI 

Zestaw 1 785067-B21 Factory integrated  SI 

Zestaw 1 700764-B21 HP FlexFabric 20Gb 2P 650FLB FIO Adptr 2 MV 

Zestaw 1 761871-B21 HP Smart Array P244br/1G FIO Controller 2 MV 

Zestaw 1 691367-B21 HP BLc VC FlexFabric-20/40 F8 Module 2 UZ 

Zestaw 1 691367-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 1 453154-B21 HP BLc VC 1G SFP RJ45 Transceiver 2 MV 

Zestaw 1 453154-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 1 AJ718A HP 8Gb Short Wave FC SFP+ 1 Pack 4 1Y 

Zestaw 1 AJ718A Factory integrated  1Y 

Zestaw 1 455883-B21 HP BLc 10G SFP+ SR Transceiver 4 UZ 

Zestaw 1 455883-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 1 733460-B21 HP 6X 2650W Plat Ht Plg FIO Pwr Sply Kit 1 MV 

Zestaw 1 456204-B21 HP BLc7000 DDR2 Encl Mgmt Option 1 MV 

Zestaw 1 456204-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 1 677595-B21 HP BLc 1PH Intelligent Power Mod FIO Opt 1 MV 

Zestaw 1 517520-B21 HP BLc 6X Active Cool 200 FIO Fan Opt 1 MV 

Zestaw 1   
Pakiet 
serwisowy 1 

U7BN5E HPE 3Y FC 24x7 BL4xxc Gen9 SVC 2 96 

Zestaw 1   
Pakiet 
serwisowy 1 

U2HA2E HPE 3Y FC 24x7 c7000 Blade Enclosure SVC 1 96 

Zestaw 1 - 

Pakiet 
serwisowy 1 

U4PH1E HPE 3Y FC 24x7 VC FlxFbrc SVC 2 96 
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Zestaw 2 BladeSystem HPE GO! : 

Zestaw 
BladeSystem 
HPE GO! 

Product  
Number 

Opis produktu  Product 
Line 

Zestaw 2 681844-B21 HP BLc7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure 1 MV 

Zestaw 2 E5Y41A HPE OV 3yr 24x7 Encl FIO Phys 16 Svr Lic 1 FS 

Zestaw 2 813198-B21 HPE BL460c G9 E5v4 10/20Gb FLB CTO Blade 2 MV 

Zestaw 2 813198-B21 Factory Integrated  MV 

Zestaw 2 819838-L21 HPE BL460c Gen9 E5 -2620v4 FIO Kit 2 MV 

Zestaw 2 819838-B21 HPE BL460c Gen9 E5-2620v4 Kit 2 MV 

Zestaw 2 819838-B21 Factory Integrated  MV 

Zestaw 2 805347-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2400T-R Kit 4 SI 

Zestaw 2 805347-B21 Factory Integrated  SI 

Zestaw 2 785067-B21 HP 300GB 12G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 4 SI 

Zestaw 2 785067-B21 Factory integrated  SI 

Zestaw 2 700764-B21 HP FlexFabric 20Gb 2P 650FLB FIO Adptr 2 MV 

Zestaw 2 761871-B21 HP Smart Array P244br/1G FIO Controller 2 MV 

Zestaw 2 691367-B21 HP BLc VC FlexFabric-20/40 F8 Module 2 UZ 

Zestaw 2 691367-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 2 453154-B21 HP BLc VC 1G SFP RJ45 Transceiver 2 MV 

Zestaw 2 453154-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 2 AJ718A HP 8Gb Short Wave FC SFP+ 1 Pack 4 1Y 

Zestaw 2 AJ718A Factory integrated  1Y 

Zestaw 2 455883-B21 HP BLc 10G SFP+ SR Transceiver 4 UZ 

Zestaw 2 455883-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 2 733460-B21 HP 6X 2650W Plat Ht Plg FIO Pwr Sply Kit 1 MV 

Zestaw 2 456204-B21 HP BLc7000 DDR2 Encl Mgmt Option 1 MV 
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Zestaw 2 456204-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 2 677595-B21 HP BLc 1PH Intelligent Power Mod FIO Opt 1 MV 

Zestaw 2 517520-B21 HP BLc 6X Active Cool 200 FIO Fan Opt 1 MV 

Zestaw 2  
Pakiet 
serwisowy 2 

U7BM9E HPE 3Y FC NBD BL4xxc Gen9 SVC 2 96 

Zestaw 2  

Pakiet 
serwisowy 2 

U2HA0E HPE 3Y FC NBD c7000 Blade Enclosure SVC 1 96 

Zestaw 2  
Pakiet 
serwisowy 2 

U4PG7E HPE 3Y FC NBD VC FlxFbrc SVC 2 96 

 

 

Zestaw 3 BladeSystem HPE GO! : 

Zestaw 
BladeSystem 
HPE GO! 

Product  
Number 

Opis produktu  Product 
Line 

Zestaw 3 681844-B21 HP BLc7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure 1 MV 

Zestaw 3 E5Y41A HPE OV 3yr 24x7 Encl FIO Phys 16 Svr Lic 1 FS 

Zestaw 3 813198-B21 HPE BL460c G9 E5v4 10/20Gb FLB CTO Blade 2 MV 

Zestaw 3 813198-B21 Factory Integrated  MV 

Zestaw 3 819838-L21 HPE BL460c Gen9 E5 -2620v4 FIO Kit 2 MV 

Zestaw 3 819838-B21 HPE BL460c Gen9 E5-2620v4 Kit 2 MV 

Zestaw 3 819838-B21 Factory Integrated  MV 

Zestaw 3 805347-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2400T-R Kit 4 SI 

Zestaw 3 805347-B21 Factory Integrated  SI 

Zestaw 3 785067-B21 HP 300GB 12G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 4 SI 

Zestaw 3 785067-B21 Factory integrated  SI 

Zestaw 3 700764-B21 HP FlexFabric 20Gb 2P 650FLB FIO Adptr 2 MV 

Zestaw 3 761871-B21 HP Smart Array P244br/1G FIO Controller 2 MV 
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Zestaw 3 691367-B21 HP BLc VC FlexFabric-20/40 F8 Module 2 UZ 

Zestaw 3 691367-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 3 453154-B21 HP BLc VC 1G SFP RJ45 Transceiver 2 MV 

Zestaw 3 453154-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 3 AJ718A HP 8Gb Short Wave FC SFP+ 1 Pack 4 1Y 

Zestaw 3 AJ718A Factory integrated  1Y 

Zestaw 3 455883-B21 HP BLc 10G SFP+ SR Transceiver 4 UZ 

Zestaw 3 455883-B21 Factory integrated  UZ 

Zestaw 3 733460-B21 HP 6X 2650W Plat Ht Plg FIO Pwr Sply Kit 1 MV 

Zestaw 3 456204-B21 HP BLc7000 DDR2 Encl Mgmt Option 1 MV 

Zestaw 3 456204-B21 Factory integrated  MV 

Zestaw 3 677595-B21 HP BLc 1PH Intelligent Power Mod FIO Opt 1 MV 

Zestaw 3 517520-B21 HP BLc 6X Active Cool 200 FIO Fan Opt 1 MV 

Zestaw 3 - 
Pakiet 
serwisowy 3 

U7BN8E HPE 3Y PC 24x7 BL4xxc Gen9 SVC 2 96 

Zestaw 3 - 
Pakiet 
serwisowy 3 

U3C33E HPE 3Y PC 24x7 c7000 SVC 1 96 

Zestaw 3 - 

Pakiet 

serwisowy 3 

U6H69E HPE 3Y PC 24x7 VC FlxFbrc SVC 2 96 

 


